РУДЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

От 28.12.2015                                                                                    № 7-15

О внесении изменений в Решение Рудянского сельского Совета депутатов Канского район Красноярского края от 18.01.2008г № 32-80 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Администрации Рудянского сельсовета Канского района»

         На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Рудянского сельсовета, Рудянский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Рудянского сельского Совета депутатов Канского район Красноярского края от 18.01.2008 № 32-80 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Администрации Рудянского сельсовета Канского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Статью 10 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Проект местного бюджета составляется и утверждается сроком на один финансовый год».

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию.

3.   Настоящее  Решение  вступает  в  силу  в день, следующий  за днем его   официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное».

Глава  Рудянского сельсовета                                                   Ж.С. Константинова

Председатель Рудянского сельского Совета депутатов

Е.В. Франтикова